
本院及び病院スタッフ支援へのお礼について  

 

新型コロナウイルス感染症への対応に関して、多くの個人や事業者の

方々から、本院及び病院スタッフへ、マスクやフェイスシールド等の衛

生物品をはじめ、スタッフの体調を気遣った飲み物や食べ物の差入など、

多くのご支援を賜りましたことに心より感謝申し上げます。  

 

皆様の病院スタッフへの心あたたかな思いが、現場で頑張っている職員

に伝わり、たくさんの愛と勇気と元気を与えてくれました。  

 

職員一同、気持ちを一つにして県民の皆様を支え続けてまいりますので、

今後ともご支援並びにご協力賜りますようお願い申し上げます。  

 

2020年4月  病院長  大屋  祐輔  

 


